
Администрация муниципального образования 

«Ленинский муниципальный район» 

 

                                      ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

 

 

                                                              ПРИКАЗ 

24.02.2022                                                                                                         № 45 

 

с.Ленинское 

 

О поощрении по итогам НОКО  

 

 В соответствии с письмом департамента образования ЕАО от 

23.12.2021  № 06-6863 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1.Наградить благодарственным письмом отдела образования 

общеобразовательные организации, занявшие высшие места в рейтинге по 

муниципальному образованию по результатам проведения независимой 

оценки качества оказания услуг осуществления образовательной 

деятельности  в 2021 году:  

-муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа с.Дежнево» - I место; 

-муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Основная 

общеобразовательная школа с.Калинино»- II место; 

-муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Начальная основная общеобразовательная школа с.Кукелево»- III место.  

 2.Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 

начальника отдела образования Богомолову Н.А. 

 

 

Начальник отдела образования                            А.С. Мудрик 

 


